MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 112/2021, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS NO EDITAL Nº 109/2021, 03 DE SETEMBRO DE

2021, SELEÇÃO DE ALUNO(A) BOLSISTA EM PROJETO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

A Direção de Pesquisa, Extensão e Produção (DPEP), no uso das suas atribuições legais,

torna público a Lista Preliminar de Inscritos no Edital nº 109/2021, retificado pelo Edital

110/2021, que trata de seleção de Aluno (a) Bolsista em Projeto de Extensão.

CANDIDATOS INSCRITOS:

1- FERNANDA BROMBILA DOS SANTOS - AGRONOMIA

2- NAIARA NASCIMENTO DOS SANTOS - AGRONOMIA

Júlio de Castilhos/RS, 16 de setembro de 2021.

Juliano Perlin de Ramos

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

IFFar – Campus Júlio de Castilhos

Portaria N. 709/2020